mediante fretamento de ônibus, com motorista e com combustível, sob o regime de diárias e de quilômetro rodado, para 
atender às demandas dos órgãos da Administração Direta, Autarquias e Fundações Públicas integrantes do Poder 
Executivo do Estado de Pernambuco, sendo o seu valor global de R$ 10.290.019,68 (dez milhões duzentos e noventa mil 
dezenove reais e sessenta e oito centavos) e o prazo de vigência de 10 de setembro de 2024 a 09 de setembro de 2025. 

Seu inteiro teor pode ser acessado pelo endereço eletrônico https://www.peintegrado.pe.gov.br. NARA FREITAS 
CARVALHO - Gerente Geral de Políticas de Compras e Contratos do Estado.